
Kolosserbrevet 2:9

“I honom bor gudomens hela fullhet [pléroma] i kroppslig gestalt.”

Eftersom versen säger att hela gudomens fullhet bor i Jesus anser många att detta utgör ett 
tillräckligt bevis för att Jesus är den evige Guden kommen i köttet. Men misstaget dessa gör är att 
de rycker versen ur sitt sammanhang. Går vi till kapitlet innan hittar vi några ord som ger tillräckligt 
med ljus för att rätt kunna förstå versen ovan: “Gud beslöt att låta hela fullheten bo i honom”.1  Att 
Jesus hade gudomens hela fullhet boende i sig berodde alltså inte på att han hade denna till sitt 
väsen utan att han fick  den efter Guds beslut. Det faktum att  Gud gav  honom hela fullheten är även i 
harmoni med en mängd andra texter i Nya testamentet:

”Då trädde Jesus fram och talade till dem och sade: ’Jag har fått all makt i himlen och 
på jorden.’”2

“Liksom Fadern har liv i sig själv, så har han gett åt Sonen att ha liv i sig själv. Och 
han har gett honom makt att hålla dom, eftersom han är Människoson.”3

“Därför skall hela Israels folk veta att denne Jesus som ni korsfäste, honom har Gud 
gjort både till Herre och Messias.”4

“Våra fäders Gud har uppväckt Jesus, som ni hängde upp på trä och dödade. Honom 
har Gud med sin högra hand upphöjt som hövding och frälsare, för att ge omvändelse 
och syndernas förlåtelse åt Israel.”5

”Den som segrar och håller fast vid mina gärningar ända till slutet, honom skall jag ge 
makt över folken, och han skall styra dem med järnspira, liksom man krossar lerkärl, 
såsom jag har fått den makten av min Fader.”6

Vi bör även ställa oss frågan varför Paulus skrev att gudomens hela fullhet bor i honom. Om Jesus 
av naturen redan var Gud, borde han då inte till sitt väsen redan ha denna fullhet? Var står det  i 
Bibeln att gudomens hela fullhet bor i Fadern? Det står inte någonstans, eftersom Han är denna 
fullhet till sitt väsen. Jesus däremot hade inte denna fullhet innan han fick den av Fadern. Om han 
alltid hade haft den, skulle Gud inte behövt besluta sig för att låta den bo i honom.

Dessutom hittar vi en annan vers i Bibeln där ordet pléroma (fullhet) förekommer och som visar att 
även vi som troende har del av Guds fullhet, trots att detta inte gör oss till Gud:

 “... och lära känna Kristi kärlek, som går långt utöver vad någon kan förstå. Så skall ni 
bli helt uppfyllda av all Guds fullhet [pléroma].”7
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